[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2015 № 1772
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 07.08.2014 №1038
В соответствии с п. 2.1 раздела 2 постановления главы города Слободского от 02.03.2015 №3 «Об утверждении плана обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании  «город Слободской» в 2015-2017 годах» и постановлением администрации города Слободского от 29.05.2009 № 31 «Об  утверждении  Положения  о порядке  подготовки,  принятия  и издания  постановлений  и распоряжений  администрации города  Слободского»  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №3 постановления администрации города Слободского от 07.08.2014 №1038 «О предоставлении грантов в форме субсидий на конкурсной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Субсидии предоставляются в размере 10% затрат (расходов), связанных с реализацией проекта, но не более 10 тыс. руб.».
1.2. Пункт 3.6 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«В течение трех месяцев со дня получения субсидии СМСП, с которыми заключен договор о предоставлении субсидии, представляют в управление экономического развития документы, подтверждающие факт направления субсидии на возмещение части затрат (расходов), связанных с реализацией проекта (платежное поручение, платежное требование или иные документы, подтверждающие факт уплаты).
1.3. Форму №6 изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

И.о. главы администрации

города Слободского              Е.Г. Опарина